
DOA-VIII, 0025.1̂ .466,202/1
U C H W A Ł A  NR 44€£/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia............ ..............................  2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w Projekcie Wymiany Stażystów
w Regionach Partnerskich

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co 
następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin uczestnictwa w Projekcie Wymiany Stażystów w Regionach 
Partnerskich, stanowiący załącznik nr 1 do ww. uchwały.

§2

Wzór umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Stażystą dotyczący realizacji Projektu 
wymienionego w § 1. Uchwały stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą 
i Promocji Regionu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


